
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DINESCU VE. MIHAI-ROBERT
COMAN N.. MADALIN MARCEL
MATEI M. ADRIAN-ANDREI
DOBRICA S. RODICA-ELENA
DOBRE N. VALERIU ANDREI
UTA L. GABRIEL-IONUT
BARABANCEA A. LIVIU CONSTANTIN
DUMITRACHE M. GEORGE
NECULA V. ADRIAN MARIAN
COMAN M.R. STEFAN GABRIEL
ENOIU D.G. ALEXANDRU BOGDAN
MISTORICA A. EDUARD-CONSTANTIN
BOZDEMIR H. IONUT-EMRE

Nume Si Prenume

17
748
561
353
676
722
651
251
222
315
668
271
571

Nr. dosar

 8.00
 7.55
 7.50
 7.31
 6.80
 6.73
 6.50
 6.48
 6.43
 6.41
 6.20
 6.10
 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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 8.50
 7.85
 6.80
 5.85
 6.10
 7.80
 5.15
 5.25
 6.10
 6.15
 7.20
 6.70
 5.00

 8.10
 5.10
 6.85
 8.00
 5.15
 7.20
 6.70
 6.40
 5.00
 7.00
 6.10
 5.00
 5.60

 8.00
 7.55
 7.50
 7.31
 6.80
 6.73
 6.50
 6.48
 6.43
 6.41
 6.20
 6.10
 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE MECANICA / UTILAJE PETROLIERE SI PETROCHIMICE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.40
 5.40
 8.85
 8.10
 6.01
 5.20
 7.65
 7.80
 8.20
 6.10
 5.30
 6.60
 7.40

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGHICENOIU M. BOGDAN CONSTANTIN
AKSUT E. ORAN
SCARLAT C.D. ALIN NICOLAE
ALDEA C M.. MARIAN-GABRIEL
TOMA M.V. VLADIMIR MARIAN

Nume Si Prenume

187
723
777
297
780

Nr. dosar

 8.43
 7.10
 7.00
 6.80
 6.53

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
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 7.20
 6.00
 5.80
 6.50
 6.00

 9.00
 5.55
 8.20
 5.40
 5.10

 8.43
 7.10
 7.00
 6.80
 6.53

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE ELECTRICA / ELECTROMECANICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 9.75
 7.00
 8.50
 8.50

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TARSAC G. STEFAN -FLORIAN
MOISE V. MARIANA-MIOARA
DUMITRU I. MIHUT IONUT
TUDORACHE (TUDORACHE) G.M. DRAGOS
DUMITRU G.M. STEFANIA
IRIMIA S. ADELINA-IOANA
DRAGNEA F. ALEXANDRU-DANIEL
GHEORGHE G. MARIANA MIRELA
DOBRE C.C. MARIUS-VASILE
IONITA N. DUMITRU-GABRIEL
DRAGOMIRESCU C.E. TRAIAN
TATARU P. IONUT-LUCIAN
CAPRARESCU M.M. LARISA-ANDREEA

Nume Si Prenume

784
779
440
3
293
206
354
778
763
138
431
184
783

Nr. dosar

 7.63
 7.46
 7.35
 7.01
 6.91
 6.76
 6.70
 6.50
 6.48
 6.45
 6.15
 6.11
 6.05

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
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 7.90
 8.40
 7.20
 8.70
 6.40
 7.40
 6.00
 8.10
 6.60
 5.00
 7.25
 6.05
 5.65

 6.10
 7.45
 7.50
 6.05
 6.45
 5.45
 6.50
 5.15
 7.15
 5.05
 5.90
 7.30
 6.00

 7.63
 7.46
 7.35
 7.01
 6.91
 6.76
 6.70
 6.50
 6.48
 6.45
 6.15
 6.11
 6.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE SI MANAGEMENT / INGINERIE ECONOMICA IN DOMENIUL 
MECANIC

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.90
 6.55
 7.35
 6.30
 7.90
 7.45
 7.60
 5.80
 5.70
 9.30
 5.30
 5.00
 6.05

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGOMIR I. GABRIEL MARIAN
URSU (STATE) G. ALINA GINA
OPRICA C.H.. ALINA-MARIA
DUMITRACHE I. ALEXANDRU GEORGE
ANTON D.I.. CONSTANTIN SEBASTIAN

Nume Si Prenume

672
769
179
775
752

Nr. dosar

 8.20
 8.05
 7.70
 6.46
 6.06

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
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 7.50
 7.80
 7.45
 5.70
 7.00

 5.00
 8.45
 7.15
 5.00
 6.20

 8.20
 8.05
 7.70
 6.46
 6.06

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA SISTEMELOR / AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.90
 7.50
 7.45
 8.70
 5.00

Proba 3
Departajare

5



DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GORDILA A. SERGIU
DONTU S. THEODOR MIHAIL
MIHAI D. DORIAN - GEORGE
CALUGARU T.L. IULIAN-MADALIN
LEPADATU A.C.. ANDREI
VLAD G. ANDREI
RICHEA M. PAUL-VALENTIN
GHEORGHE G. ALIN-VALENTIN
VLAD V. CONSTANTIN
BRAGEA G. STEFAN ALEXANDRU

Nume Si Prenume

393
710
765
575
756
457
260
553
232
238

Nr. dosar

 8.85
 7.96
 7.11
 6.60
 6.56
 6.55
 6.53
 6.48
 6.30
 6.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA SEPTEMBRIE 2019 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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 8.75
 8.40
 8.10
 6.20
 5.00
 6.35
 5.85
 5.40
 6.95
 5.35

 8.70
 8.50
 6.00
 6.00
 9.20
 7.10
 5.35
 6.50
 5.00
 6.85

 8.85
 7.96
 7.11
 6.60
 6.56
 6.55
 6.53
 6.48
 6.30
 6.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI / CALCULATOARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 7.00
 7.25
 7.60
 5.50
 6.20
 8.40
 7.55
 6.95
 6.25

Proba 3
Departajare

5


